X  ,

Администрация
города Оренбурга

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
КОМИТЕТА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
(КФКиС)

ПРИКАЗ

J/YcP, ЛО /сЗ т

[о присвоении спортивных
разрядов

В соответствии с положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 года № 108 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить ВТОРОЙ спортивный разряд:
Гандбол:
1. Полещуку Даниилу - ФГКОУ ОПКУ (тренер Заикин М.В.)
2. Балыпутаеву Кайрату - ФГКОУ ОПКУ (тренер Заикин М.В.)
3. Бобуёку Роману - ФГКОУ ОПКУ (тренер Заикин М.В.)
4. Польских Александру - ФГКОУ ОПКУ (тренер Заикин М.В.)
5. Шитикову Захару - ФГКОУ ОПКУ (тренер Заикин М.В.)
6. Г орпынку Даниилу - ФГКОУ ОПКУ (тренер Заикин М.В.)
7. Богданову Захару - ФГКОУ ОПКУ (тренер Заикин М.В.)
8. Щербе Евгению - ФГКОУ ОПКУ (тренер Заикин М.В.)
9. Головатому Сергею - ФГКОУ ОПКУ (тренер Заикин М.В.)
10. Коблову Михаилу - ФГКОУ ОПКУ (тренер Заикин М.В.)
11. Рясику Михаилу - ФГКОУ ОПКУ (тренер Заикин М.В.)
12. Худаеву Кириллу - ФГКОУ ОПКУ (тренер Заикин М.В.)
13. Марейчеву Никите - ФГКОУ ОПКУ (тренер Заикин М.В.)
14. Руденко Ивану - ФГКОУ ОПКУ (тренер Заикин М.В.)

Теннис:
1. Т еплякову Игорю
2. Зиновьевой Василисе

ГАУ СШОР № 1 (тренер Медведев А.В.)
ГАУ СШОР № 1 (тренер Мухамадеев А.А.)

Фигурное катание на коньках:
1. Лопиной Веронике ГАУ СШОР № 1 (тренер Сыроваткина И.А.)

2. Присвоить ТРЕТИЙ спортивный разряд:
Велосипедный спорт:
1. Астрелину Дмитрию - МАУ СШ № 10 (тренер Павлышин Е.В.)

Теннис:
1. Филатову Н иките - ГАУ СШОР № 1 (тренер Сюряев В.В.)
2. Королевой Полине - ГАУ СШОР № 1 (тренер Медведев А.В.)

Фигурное катание на коньках:
1. В едерниковой Ульяне
2. Губаревой Нике
3. Ореховской Арине
4. Титовой Маргарите

- ГАУ СШОР № 1 (тренер Сыроваткина И.А.)
- Г АУ СШОР № 1 (тренер Сорокина Д. А.)
- Г АУ СШОР № 1 (тренер Сыроваткина И. А.)
- ГАУ СШОР № 1 (тренер Примакина Т.В.)

Заместитель председателя
комитета